
1 

 

OS.220.2.6.2017.MS          

          

Zarządzenie Nr 77/2017 

Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 05 czerwca 2017 r.  

 

w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) po zasięgnięciu 

opinii kuratora oświaty zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z pismem Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w sprawie 

rozwiązania stosunku pracy w związku z przejściem na emeryturę, odwołuje się Panią 

Elżbietę Bieńkowską z dniem 8 czerwca 2017 r. ze stanowiska Dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowych Nr 3 w Mławie  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Uzasadnienie 

 

Odwołanie ze stanowiska Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3  

w Mławie w trybie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) związane jest ze złożoną przez Panią Dyrektor 

Elżbietę Bieńkowską prośbą z dnia 13 marca 2017 r. sprawie rozwiązania stosunku pracy  

z dniem 8 czerwca 2017 r. w związku z planowanym przejściem na emeryturę. Zamiar 

odwołania dyrektora ze stanowiska został pozytywnie zaopiniowany przez Mazowieckiego 

Kuratora Oświaty. W związku z powyższym podjęcie stosownego zarządzenia uważa się za 

zasadne.  


